КИРОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
28 марта 2018 года							               №  53/196

Об определении числа членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 233-250 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 17 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17.02.2010 №  192/1337-5 (с последующими изменениями), Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  № № 233-250 с правом решающего голоса согласно приложению 1.
2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Мурманской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кировский рабочий» 29 марта 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Кировской территориальной избирательной комиссии     Коптяева М.А.

Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии 						М.А. Коптяев

Секретарь
Кировской территориальной
избирательной комиссии 						Я.Ю. Каретина